CONG TY CO PHAN TAP POAN NAM KHANH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP DPOAN NAM KHANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NAM KHANH GROUP JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: NKGROUP
2. M s6 doanh nghiép: 0108809131
3. Ngay thanh lap: 04/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 26 ngd 189 An Duong, Phudng Yén Phy, Quan Tay Ho, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban I¢ thiét bi nghe nhin trong céc ctra hang chuyén doanh 4742
2. |Ban buén thiét bj va linh kién dién tir, vién théng 4652
3. |Hoat dong cua dai ly va moi gidi bao hiém 6622
Chi tiét: Hoat dong cua dai 1y bao hiém
4.  |Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cac cira hang 4763
chuyén doanh
5. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phAn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
6. |Ban 1é san pham thudc 14, thude 1do trong cac cira hang chuyén 4724
doanh 7 ,
Chi tiet: Ban 1¢ san pham thudc 14 ndi trong cac ctra hang
chuyén doanh
7. |Ban 1é thyc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
8. Ban 1¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
9.  |Bén budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
10. | Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (tru 4931
van tai bang xe buyt)
11.  |Baén I¢ theo yéu cau dat hang qua buu di¢n hodc internet 4791
(khong bao gdm hoat dong dau gid tai san)
12. |baily dulich 7911
13. |Piéu hanh tua du lich 7912(Chinh)
Chi tlet - Kinh doanh Iit hanh noi dia - Kinh doanh It hanh
qudc té
14. |Quang cao 7310

(Khong bao gém quang céo thubc 14).
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15.  |Nha hang va céc dich vy an udng phuc vu luu dong 5610
(khong bao gom kinh doanh quan Bar, Phong hat Karaoke, vii
truong).
16. [Ban l¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4771
ctra hang chuyén doanh
17.  |Hoat dong dich vu hd tro khéc lién quan Qén van tai 5229
Chi tiét: - Dich vu dai ly van tai duong bién. - Hoat dong cua
cac dai Iy ban vé may bay. - Giao nhan hang hoa
18. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng sit 5221
19. |Cho thué xe c6 dong co 7110
20.  [Van tai hanh khach duong bd khac 4932
Chi tiét: Kinh doanh van tai bang 6t6: o
Kinh doanh vén tai hanh khach bang 6 t6 theo tuyén ¢6 dinh;
Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong;
Kinh doanh van chuyén khach du lich bang 6 t6;
21.  [Ban I¢ tro choi, d6 choi trong cac cira hang chuyén doanh 4764
(trr cac loai do choi c6 hai cho gido duc, phat trién nhan cach
va suc khoe cta tré em, hoac anh hudng td1 an ninh trat ty, an
toan xa hoi.)
22.  [Ban 1¢ d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
23.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
24.  [Nghién ctru thi truong va thim do du luan 7320
(ddi voi cac nghanh nghé kinh doanh ¢6 diéu kién, doanh
nghiép chi kinh doanh khi c6 du diéu kién theo quy dinh cta
phap luat)
25.  |Dich vu phuc vy d6 udng ‘ 5630
Chi tiét: Quan rugu bia, (khong bao gom kinh doanh quan bar)
26.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (Khong bao gém tu van phap
luat, tai chinh, thué, ki€m toan, ké toan, ching khoan)
6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 1.500.000
8. C6 dong sang lap:
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PHAM DAC
CHIEN

S6 31 Hang Bin,
Phuong Nguyén
Trung Tryc, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

10,000

0220580010
29

NGUYEN THI
THU

S6 14 Pong
Xuan, Phuong
Déng Xuan, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

10,000

0011580101
135
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3 [PHAM MINH
QUANG

S6 14 Pong
Xuan, Phuong
Pong Xuén, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

1.050.0
00

10.500.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.050.0
00

10.500.000.000

70,000

012357919

4 |PHUNG
HUONG
GIANG

S6 19 Nguyén
Thuong Hién,
Phuong Nguyén
Du, Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

150.000

1.500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

10,000

0011860033
68

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM MINH QUANG G161 tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 26/02/1986 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012357919

Ngay cap:  19/02/2014 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ni

Noi dang ky ho lghéu thuong tra: S6 14 Pong Xudn, Phuong Dong Xudn, Qudn Hodn
Kiem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: S6 14 Pong Xudn, Phirong Pong Xudn, Quéan Hoan Kiém, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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